
Gruppo Giudici di Gara – Lecce 
 
DISPOSITIVO TECNICO 

 
MANIFESTAZIONE VALEVOLE PER IL CAMPIONATO PROVINCIALE A SQUADRE PER SOCIETÀ  

Lecce, 26 febbraio 2023 
 
 

 

PRESENTAZIONE ALLA CALL ROOM E ACCESSO AL CAMPO 
Gli atleti dovranno presentarsi 20 minuti prima in call room, muniti di pettorale visibile. 
L’accesso all’interno del campo sarà consentito esclusivamente agli atleti e ad un tecnico/dirigente per 
società regolarmente tesserati per l’anno in corso. Sarà consentito l’accesso ad ulteriori 
tecnici/dirigenti/genitori/atleti delle categorie superiori solo se precedentemente concordato con il 
comitato organizzatore ai fini di collaborare alla migliore riuscita della manifestazione. 
 

NORME TECNICHE 
Le corse saranno effettuate in serie. Per le gare di velocità della categoria Ragazzi F/M non è obbligatorio 
l’utilizzo dei blocchi di partenza. 

Nei concorsi, per le categorie Allievi, Juniores, Promesse e Assoluti, nel salto in lungo e nel giavellotto sono 
previste tre prove eliminatorie per ogni concorrente e 3 prove di finale alla quale accedono i primi 8 atleti 
della classifica dopo le tre prove eliminatorie. Se gli atleti in gara sono otto o meno, a ciascun concorrente 
saranno concesse 6 prove, anche se qualcuno di essi è incorso in tre nulli nelle tre prove eliminatorie. Le 
tre prove di finale saranno effettuate nell’ordine inverso della classifica risultante dopo le prime tre prove. 

Per le categorie Cadette/i nel getto del peso e nel salto in lungo le prove a disposizione sono quattro. 

Per le categorie Ragazze/i nel giavellotto le prove a disposizione sono tre.  

Per le gare di salto in alto ogni atleta avrà a disposizione tre prove per ogni misura, nella progressione 
stabilita. Non potrà essere concesso alcun tentativo in una misura al di sotto della progressione. Se si 
rimane da soli in gara, si potrà scegliere una misura a piacere. 

Per le gare di salto in alto si considerano le seguenti progressioni: 
Ragazze/i: 90 - 1.10 - 1.15 - 1.20 - 1.25 - 1.28 - 1.31 - 1.34 - 1.37 - 1.40 - 1.43 - 1.46 e poi di 2 cm in 2 cm 
 

PETTORALI 
È obbligatorio l'uso del pettorale. Nell’occasione sarà fornito il pettorale da parte dell’organizzazione solo 
agli atleti della provincia di Lecce a cui non fossero ancora stati consegnati. Tale pettorale sarà personale 
e dovrà essere conservato ed utilizzato, sempre lo stesso, nelle altre gare in pista nel corso dell’anno 
agonistico 2023. 
 

ORARIO GARE 
Di seguito l’orario gare aggiornato, con gli effettivi partecipanti, dopo la chiusura iscrizioni. Si specifica, 
comunque, che sono sempre indicativi e le gare, ove possibile, saranno a seguire. L’organizzazione li 
fornisce solo per consentire agli atleti di non presentarsi tutti alle 08.30 evitando assembramenti. 

 

 

 



 

 

Orario gare di domenica 26 febbraio 2023 

Ore Ragazze Ragazzi Cadette Cadetti DONNE UOMINI 

08:30 Ritrovo Giuria e Concorrenti e conferma partecipazioni 

09:00 Marcia  Marcia  Giavellotto  

09:25 Alto Marcia Peso Marcia   

09:30      Giavellotto 

10:10  Giavellotto  Lungo 1500  

10:15      1500 

10:25   1200 st    

10:35    1200 st   

10:45 300      

11:05  300     

11:30 Giavellotto    Lungo Lungo 

11:25   300    

11:30  Alto     

11:45    300   

12:00       

12:10    Peso   

12:20   Lungo    



COMPOSIZIONE DELLE SERIE 
 
Corsie Descrizione Gara Categoria Cognome Nome Accredito Pettorale Società 

 Marcia Km 2 RF DE GIORGI IRENE 14:13.9 172 A.P.S. DUE MONDI 

 Marcia Km 2 RF SCRIMIERI GIORGIA 14:16.01 132 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Marcia Km 2 RF DELL'ATTI AZZURRA 15:25.79 68 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Marcia Km 2 RF NEGRO GINEVRA MARIA  8 SARACENATLETICA 

 Marcia Km 2 RF SURDO ALICE  10 SARACENATLETICA 

 Marcia Km 2 RF METRANGOLO VIOLA  69 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Marcia Km 2 RF BARLABA SWAMI  165 A.P.S. DUE MONDI 

 Marcia Km 2 RF GRECO ELENA  175 A.P.S. DUE MONDI 

        

 Marcia Km 3 CF PICCINNO DESIREE 18:09.99 126 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Marcia Km 3 CF MANFREDI CHIARA 19:38.35 122 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Marcia Km 3 CF MANNO LUDOVICA 20:04.81 123 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Marcia Km 3 CF D'ELIA GIADA ROBERTA 20:11.31 148 A.P.S. DUE MONDI 

 Marcia Km 3 CF LEZZI ELENA 23:48.46 152 A.P.S. DUE MONDI 

        

 Giavellotto Gr 500 AF GABRIELE LETIZIA 28.77 362 ATLETICA SALENTO 

 Giavellotto Gr 500 AF PACELLA COLUCCIA YASMINE   USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 Giavellotto Gr 500 AF CAROPPO CHANTAL MONTCHEGNI  73 POLISPORTIVA BPP 

        

 Giavellotto Gr 600 SF55 BUSCICCHIO SANDRINA  29 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

        

 Salto in alto RF REHO VERONICA 0.94 52 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in alto RF METRANGOLO VIOLA 0.95 69 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Salto in alto RF GRECO ELENA 0.97 175 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto RF DE GIORGI IRENE 1.11 172 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto RF FERRARI BEATRICE 1.15 50 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in alto RF MIRTO SAMUELA 1.26 7 SARACENATLETICA 

 Salto in alto RF CAGGESE GIORGIA 1.29 4 SARACENATLETICA 

 Salto in alto RF FAZZI ELENA 1.31 90 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Salto in alto RF MUIA NOEMI  51 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in alto RF VERDOSCIA GUENDALINA  70 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Salto in alto RF SCRIMIERI GIORGIA  132 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto RF BARLABA SWAMI  165 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto RF DE CARLO CHIARA  166 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto RF DORIA MARTINA  174 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto RF GUCEJ GAIA  176 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto RF RAMPINO GIORGIA  177 A.P.S. DUE MONDI 

        

 Marcia Km 2 RM INGROSSO KAROL 12:09.81 53 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Marcia Km 2 RM VERRI GIORGIO 14:44.2 359 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 Marcia Km 2 RM QUARTA RICCARDO  183 A.P.S. DUE MONDI 

 Marcia Km 2 RM ANDRIOLO MASSIMILIANO   A.P.S. DUE MONDI 

        

 Marcia Km 5 CM RIZZO DAVIDE 28:02.69 163 A.P.S. DUE MONDI 



 Marcia Km 5 CM CANDIDO GABRIELE 36:30.72 153 A.P.S. DUE MONDI 

 Marcia Km 5 CM MBENGUE MOUHAMADOU MOUSTAPHA 38:47.59 162 A.P.S. DUE MONDI 

 Marcia Km 5 CM LEOPIZZI GILBERTO  47 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Marcia Km 5 CM MAZZOTTA RICCARDO  157 A.P.S. DUE MONDI 

 Marcia Km 5 CM TARANTINO LORENZO ANTONIO  164 A.P.S. DUE MONDI 

        

 Peso Kg 3.000 CF RESTA ESMERALDA 10.10  A.S.D. MARATHON MASSAFRA 

 Peso Kg 3.000 CF ELIA CARLOTTA 6.50 345 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Peso Kg 3.000 CF LEANZA LUDOVICA 6.71 119 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Peso Kg 3.000 CF CALOGIURI GAIA 7.23 83 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Peso Kg 3.000 CF BARRY AISHA 7.34 145 A.P.S. DUE MONDI 

 Peso Kg 3.000 CF PORTACCIO ANGELA 7.78 41 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Peso Kg 3.000 CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 9.36 118 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Peso Kg 3.000 CF FELLINE BIANCA  22 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Peso Kg 3.000 CF CONGEDI ALEXIA  37 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Peso Kg 3.000 CF ARNO' SARA  62 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Peso Kg 3.000 CF MICCOLI MARTINA  63 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Peso Kg 3.000 CF DE TOMASI MARCELLA  85 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Peso Kg 3.000 CF LIONETTI ANGELICA  120 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Peso Kg 3.000 CF TARANTINO GIORGIA  360 A.P.S. DUE MONDI 

 Peso Kg 3.000 CF ANDRIOLO MARTINA  140 A.P.S. DUE MONDI 

        

 Giavellotto Gr 700 AM MASTRANDREA CHRISTIAN 18.51 77 POLISPORTIVA BPP 

 Giavellotto Gr 700 AM RAINO' ALFREDO 35.72 363 ATLETICA SALENTO 

 Giavellotto Gr 700 AM FILANNINO VINCENZO  137 A.P.S. DUE MONDI 

 Giavellotto Gr 700 AM GRECO FRANCESCO  138 A.P.S. DUE MONDI 

        

 Giavellotto Gr 800 JM DE GIOVANNI DAVIDE 36.17 24 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Giavellotto Gr 800 SM45 ANDRIANI LUCA 37.00 82 A.S.D. TRE CASALI 

 Giavellotto Gr 800 SM55 DE PASCALIS GIUSEPPE  356 GALATLETICA DREAM TEAM 

        

 Giavellotto Gr 400 RM INGROSSO KAROL 12.62 53 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Giavellotto Gr 400 RM NOTARO EMANUELE 13.72 350 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Giavellotto Gr 400 RM MALARA RICCARDO 15.35 91 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Giavellotto Gr 400 RM MAZZEO FILIPPO 16.12 136 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 Giavellotto Gr 400 RM VERRI GIORGIO 20.23 359 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 Giavellotto Gr 400 RM BOVE SIMONE 21.21 13 SARACENATLETICA 

 Giavellotto Gr 400 RM ROMANO SAMUELE 22.74 18 SARACENATLETICA 

 Giavellotto Gr 400 RM FERRAMOSCA GIACOMO 23.39 104 PODISTICA MAGLIESE 

 Giavellotto Gr 400 RM PALADINI GIOELE 28.44 93 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Giavellotto Gr 400 RM MARRA EMANUELE 9.96 14 SARACENATLETICA 

 Giavellotto Gr 400 RM NUTRICATI SAMUELE GIOVANNI  16 SARACENATLETICA 

 Giavellotto Gr 400 RM PESCHIULLI PAOLO  17 SARACENATLETICA 

 Giavellotto Gr 400 RM LEONE ALESSANDRO  28 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Giavellotto Gr 400 RM BRUNO RICCARDO  344 
A.S. ACTION RUNNING 
MONTERONI 



 Giavellotto Gr 400 RM SCARCELLA PAOLO  61 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Giavellotto Gr 400 RM FAGGIANO EDOARDO  71 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Giavellotto Gr 400 RM MANNO GIULIO  92 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Giavellotto Gr 400 RM APRILE GABRIELE  134 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 Giavellotto Gr 400 RM BLASI FRANCESCO  357 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 Giavellotto Gr 400 RM CONDO' ANDREA  135 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 Giavellotto Gr 400 RM DE GIORGI LEONARDO  361 A.P.S. DUE MONDI 

        

 Salto in lungo CM CANDIDO GABRIELE 2.99 153 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo CM PORTACCIO GABRIELE 3.29 48 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo CM DE NIGRIS JONATHAN 3.38 156 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo CM GIORGINO PIETRO 3.64 46 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo CM AGRIMI ALESSANDRO 4.16 342 
A.S. ACTION RUNNING 
MONTERONI 

 Salto in lungo CM RIZZO DAVIDE 4.18 163 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo CM RIZZO GIUSEPPE 4.22 81 A.S.D. TRE CASALI 

 Salto in lungo CM VINCENTI ENRICO 4.36 57 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

 Salto in lungo CM TUNDO SIMONE 4.38 130 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo CM ZURLO MARCO 4.43 89 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Salto in lungo CM PAPPADA' GIUSEPPE 4.54 56 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

 Salto in lungo CM PALAIA LUCIO 4.79 64 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Salto in lungo CM MASSETTI ANGELO 4.86 346 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Salto in lungo CM COLACI PIERO 5.25 351 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo CM ASTORE NIKOLO 5.26 44 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo CM AMZIL HAMZA  335 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Salto in lungo CM LIVIELLO LUCA  336 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo CM DE DONNO MATTEO  97 PODISTICA MAGLIESE 

 Salto in lungo CM DE NICOLA EDOARDO LUIGI  98 PODISTICA MAGLIESE 

 Salto in lungo CM CARLUCCI ALESSIO  128 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo CM MBENGUE MOUHAMADOU MOUSTAPHA  162 A.P.S. DUE MONDI 

        

 1500 metri AF GABRIELE LETIZIA  362 ATLETICA SALENTO 

        

 1500 metri AM INGROSSO MANUEL 5:12.61 76 POLISPORTIVA BPP 

        

 1200 siepi H 76 S.R. CF BRUNO GIULIA  30 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 1200 siepi H 76 S.R. CF POTENZA SARA  43 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 1200 siepi H 76 S.R. CF PROVENZANO AZZURRA  184 ATLETICA SALENTO 

        

 1200 siepi H 76 S.R. CM VINCENTI ENRICO  57 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

        

2 300 metri RF STIFANELLI SOFIA 51.3 60 A.S. ATLETICA TRICASE 

3 300 metri RF FERRARI BEATRICE 49.3 50 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

4 300 metri RF PAGLIARULO HANNAH 47.0 9 SARACENATLETICA 

5 300 metri RF FAZZI ELENA 49.66 90 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 
       

2 300 metri RF ALBANO EMMA  3 SARACENATLETICA 



3 300 metri RF BIANCO CAROL 1:00.8 349 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

4 300 metri RF CAGGESE GIORGIA 51.5 4 SARACENATLETICA 

5 300 metri RF REHO VERONICA 1:02.2 52 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 
       

2 300 metri RF TARANTINO ELISA  178 A.P.S. DUE MONDI 

3 300 metri RF RIZZO MARIA  26 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

4 300 metri RF DE CARLO CHIARA  166 A.P.S. DUE MONDI 

5 300 metri RF MIRTO SAMUELA  7 SARACENATLETICA 

        

2 300 metri RF DE LEO GIULIA  173 A.P.S. DUE MONDI 

3 300 metri RF MUIA NOEMI  51 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

4 300 metri RF DORIA MARTINA  174 A.P.S. DUE MONDI 

5 300 metri RF SCARCELLA GIORGIA  59 A.S. ATLETICA TRICASE 

        

2 300 metri RF GUCEJ GAIA  176 A.P.S. DUE MONDI 

3 300 metri RF BARATTIERO ANGELI TATIANA  67 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

4 300 metri RF FEDERICO VITTORIA  49 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

5 300 metri RF RAMPINO GIORGIA  177 A.P.S. DUE MONDI 

6 300 metri RF PETRACCA ELEONORA MARIA  103 PODISTICA MAGLIESE 

        
2 300 metri RM MAZZEO FILIPPO 55.1 136 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

3 300 metri RM RIZZO DIEGO 50.1 55 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

4 300 metri RM MARRA EMANUELE 46.84 14 SARACENATLETICA 

5 300 metri RM PORTACCIO FEDERICO 55.2 54 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 
       

2 300 metri RM CONDO' ANDREA  135 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

3 300 metri RM REHO MATTIA PAOLO 1:04.7 341 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

4 300 metri RM NOTARO EMANUELE 1:00.1 350 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

5 300 metri RM ATTANASIO DANIELE  180 A.P.S. DUE MONDI 

 
       

2 300 metri RM NUTRICATI SAMUELE GIOVANNI  16 SARACENATLETICA 

3 300 metri RM APRILE GABRIELE  134 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

4 300 metri RM GRECO CHRISTIAN  181 A.P.S. DUE MONDI 

5 300 metri RM PESCHIULLI PAOLO  17 SARACENATLETICA 

 
       

2 300 metri RM LEONE ALESSANDRO  28 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

3 300 metri RM GJOCI KRISTIAN  340 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

4 300 metri RM BRUNO RICCARDO  344 
A.S. ACTION RUNNING 
MONTERONI 

5 300 metri RM SCARCELLA PAOLO  61 A.S. ATLETICA TRICASE 

        

2 300 metri RM TOMA EDOARDO  94 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

3 300 metri RM FERRAMOSCA GIACOMO  104 PODISTICA MAGLIESE 

4 300 metri RM BLASI FRANCESCO  357 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

5 300 metri RM LAFIA SAMUEL BIAGIO  182 A.P.S. DUE MONDI 

        

 Giavellotto Gr 400 RF STIFANELLI SOFIA 21.33 60 A.S. ATLETICA TRICASE 



 Giavellotto Gr 400 RF PAGLIARULO HANNAH 5.07 9 SARACENATLETICA 

 Giavellotto Gr 400 RF ALBANO EMMA  3 SARACENATLETICA 

 Giavellotto Gr 400 RF NEGRO GINEVRA MARIA  8 SARACENATLETICA 

 Giavellotto Gr 400 RF SURDO ALICE  10 SARACENATLETICA 

 Giavellotto Gr 400 RF RIZZO MARIA  26 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Giavellotto Gr 400 RF FEDERICO VITTORIA  49 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Giavellotto Gr 400 RF SCARCELLA GIORGIA  59 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Giavellotto Gr 400 RF BARATTIERO ANGELI TATIANA  67 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Giavellotto Gr 400 RF DELL'ATTI AZZURRA  68 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Giavellotto Gr 400 RF VERDOSCIA GUENDALINA  70 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Giavellotto Gr 400 RF BIANCO CAROL  349 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Giavellotto Gr 400 RF PETRACCA ELEONORA MARIA  103 PODISTICA MAGLIESE 

 Giavellotto Gr 400 RF DE LEO GIULIA  173 A.P.S. DUE MONDI 

 Giavellotto Gr 400 RF TARANTINO ELISA  178 A.P.S. DUE MONDI 

        

 Salto in lungo AM MASTRANDREA CHRISTIAN 4.65 77 POLISPORTIVA BPP 

 Salto in lungo AM INGROSSO MANUEL 4.74 76 POLISPORTIVA BPP 

 Salto in lungo AM GRECO FRANCESCO 5.44 138 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo AM RAINO' ALFREDO 6.28 363 ATLETICA SALENTO 

 Salto in lungo AM ANTONACI ALESSIO 6.34  USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 Salto in lungo AM PALADINI FEDERICO 6.64  USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 Salto in lungo AM FILANNINO VINCENZO  137 A.P.S. DUE MONDI 

        

 Salto in lungo JM MASNADA MATTEO 6.79  USD ELITE GIOVANI ATLETI 

        

 Salto in lungo AF CAROPPO CHANTAL MONTCHEGNI 4.19 73 POLISPORTIVA BPP 

 Salto in lungo AF PACELLA COLUCCIA YASMINE 4.53  USD ELITE GIOVANI ATLETI 

 Salto in lungo AF NOTARO ALESSIA 4.91  USD ELITE GIOVANI ATLETI 

        
2 300 metri CF MASSARO ANNA 49.85 124 GALATLETICA DREAM TEAM 

3 300 metri CF GODI GIULIA 48.7 86 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

4 300 metri CF CANCELLIERE CATERINA 45.97 84 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

5 300 metri CF LONGO BIASCO MELISSA 49.4 58 A.S. ATLETICA TRICASE 

        

2 300 metri CF ZIZZI GIORGIA 52.2 127 GALATLETICA DREAM TEAM 

3 300 metri CF DE GIORGI LAVINIA M AUGUSTA 51.84 117 GALATLETICA DREAM TEAM 

4 300 metri CF FELLINE BIANCA 50.8 22 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

5 300 metri CF ARNO' SARA 52.4 62 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 
       

2 300 metri CF CONGEDI ALEXIA 56.6 37 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

3 300 metri CF MAIO FEDERICA 55.6 121 GALATLETICA DREAM TEAM 

4 300 metri CF MARSANO ELISABETTA 54.0 1 SARACENATLETICA 

5 300 metri CF GUERRIERI GIULIA 59.6 151 A.P.S. DUE MONDI 

 
       

2 300 metri CF CAZZATO SWAMI  33 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

3 300 metri CF ANDRIOLO MARTINA  140 A.P.S. DUE MONDI 



4 300 metri CF MICCOLI MARTINA  63 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

        

 Salto in alto RM FAGGIANO EDOARDO 1.05 71 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Salto in alto RM TOMA EDOARDO 1.10 94 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Salto in alto RM RIZZO DIEGO 1.15 55 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in alto RM ATTANASIO DANIELE 1.18 180 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto RM ROMANO SAMUELE 1.20 18 SARACENATLETICA 

 Salto in alto RM BOVE SIMONE 1.26 13 SARACENATLETICA 

 Salto in alto RM MALARA RICCARDO 1.26 91 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Salto in alto RM MANNO GIULIO 1.31 92 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Salto in alto RM PALADINI GIOELE 1.43 93 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Salto in alto RM GJOCI KRISTIAN  340 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in alto RM PORTACCIO FEDERICO  54 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in alto RM REHO MATTIA PAOLO  341 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in alto RM DE GIORGI LEONARDO  361 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto RM GRECO CHRISTIAN  181 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto RM LAFIA SAMUEL BIAGIO  182 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto RM QUARTA RICCARDO  183 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto RM ANDRIOLO MASSIMILIANO   A.P.S. DUE MONDI 

        

2 300 metri CM PAPPADA' GIUSEPPE 46.4 56 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

3 300 metri CM SPEDICATO MATTEO 44.8 88 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

4 300 metri CM PALAIA LUCIO 42.8 64 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

5 300 metri CM ASTORE NIKOLO 45.8 44 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

        

2 300 metri CM LIVIELLO LUCA 57.77 336 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

3 300 metri CM GIORGINO PIETRO 52.7 46 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

4 300 metri CM TUNDO SIMONE 49.0 130 GALATLETICA DREAM TEAM 

5 300 metri CM AGRIMI ALESSANDRO 53.4 342 
A.S. ACTION RUNNING 
MONTERONI 

 
       

2 300 metri CM DE NICOLA EDOARDO LUIGI  98 PODISTICA MAGLIESE 

3 300 metri CM AMZIL HAMZA  335 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

4 300 metri CM FEDERICO STEFANO  336 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

        

2 300 metri CM PORTACCIO GABRIELE  48 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

3 300 metri CM PERSANO FRANCESCO  65 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

4 300 metri CM DE DONNO MATTEO  97 PODISTICA MAGLIESE 

 
       

 Peso Kg 4.000 CM ZURLO MARCO 12.65 89 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Peso Kg 4.000 CM TARANTINO LORENZO ANTONIO 7.18 164 A.P.S. DUE MONDI 

 Peso Kg 4.000 CM COLACI PIERO 7.83 351 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Peso Kg 4.000 CM DE NIGRIS JONATHAN 7.98 156 A.P.S. DUE MONDI 

 Peso Kg 4.000 CM CARLUCCI ALESSIO 8.50 128 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Peso Kg 4.000 CM FEDERICO STEFANO  336 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Peso Kg 4.000 CM LEOPIZZI GILBERTO  47 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 



 Peso Kg 4.000 CM PERSANO FRANCESCO  65 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Peso Kg 4.000 CM MASSETTI ANGELO  346 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Peso Kg 4.000 CM SPEDICATO MATTEO  88 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Peso Kg 4.000 CM ROLLO MARCO  355 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Peso Kg 4.000 CM MAZZOTTA RICCARDO  157 A.P.S. DUE MONDI 

        

 Salto in lungo CF PICCINNO DESIREE 2.54 126 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 2.99 118 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo CF D'ELIA GIADA ROBERTA 3.02 148 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo CF MASSARO ANNA 3.06 124 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo CF CALOGIURI GAIA 3.13 83 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Salto in lungo CF BRUNO GIULIA 3.21 30 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo CF MANFREDI CHIARA 3.35 122 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo CF TARANTINO GIORGIA 3.40 360 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo CF PORTACCIO ANGELA 3.51 41 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo CF DE GIORGI LAVINIA M AUGUSTA 3.56 117 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo CF GUERRIERI GIULIA 3.57 151 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo CF MARSANO ELISABETTA 3.63 1 SARACENATLETICA 

 Salto in lungo CF LIONETTI ANGELICA 3.64 120 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo CF DE TOMASI MARCELLA 3.77 85 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Salto in lungo CF LEANZA LUDOVICA 3.89 119 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo CF ZIZZI GIORGIA 3.94 127 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo CF MAIO FEDERICA 3.95 121 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo CF BARRY AISHA 4.06 145 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo CF LONGO BIASCO MELISSA 4.13 58 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Salto in lungo CF CANCELLIERE CATERINA 4.26 84 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Salto in lungo CF GODI GIULIA 4.78 86 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Salto in lungo CF CAZZATO SWAMI  33 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo CF POTENZA SARA  43 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo CF ELIA CARLOTTA  345 
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' 
LECCE 

 Salto in lungo CF MANNO LUDOVICA  123 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo CF LEZZI ELENA  152 A.P.S. DUE MONDI 

 


